SECRETARIA DE
DESARROLLO SOCIAL
' ESTADO DE ZACATECAS
Zacatecas; Zac. A 14 de oclubre de 2022
Oficio No. SDSYAP/DISB/10%/2022
Expediiente: Convenio 2022 SANTA MARIA DE LA PAZ
Asunto: Solicitud de Aportaciéon municipal

PROF. JOSE MANUEL GONZALEZ DOR2 DO

PRESIDENTE MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE LA PAZ
PRESENTE

Por este conducto, me permit > solicitar a Usted de su valioso apoyo, y gire
sus apreciables instrucciones a quien corresponda, a fin de que se redlice el
deposito a la Secretaria de Finanza: del Estado, la aportaciéon municipal por el
importe de $443,694.00 (Cuatrocientos cuarenta y tfres mil seiscientos noventa y
cuatro pesos 00/100 M.N.), monto que se acordd en el convenio, SEDESOL/ISPB-
FISMDF-SANTA MARIA DE LA PAZ /CJ/17/2022, se anexa copia del Oficio No.
TES/0787/2022, de la Direccion de Tesoreria de la Secretaria de Finanzas y la

certificacion bancaria de la apertura de la cuenta, expedida por la Institucién
BBVA México, S. A.

Lo anterior, con la finalidad de contar y comprobar la solvencia
econdmica al momento de la coniratacién para la ejecucién de las obras y
acciones acordadas para el beneficio de su municipio y sus habitantes.

Sin mds por el momento, me daspido de usted envidndole un cordial saludo.
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LIC. ALEJANDRQ CORNELIO PEREZ ORDIAND .

SUBSECRETARIO DE DESARR SQCIAL Y ATENCION A LA POBREZA

C. ¢. p. Lic. David Monreal Avila. - Gobernador del Estado Saberano de Zacatecas. - Para su conocimiento.

C. c. p. Carlos Alberto Ziiiiga Rivera. - Secretario de Desarrollo Soclal. - Para su conacimiento.

C. c. p. Arq. Guillermo Carrillo Pasillas. - Secretario de Obras Publicas. - Para su conocimiento,

C. c. p. Arturo Gonadlez Patiiio. - Director de Infraestructura Social Rasica. - Para su conocimiento.

C. c. p. Ing. Fernando Ochoa Ellas, - Zoordinador de Planeacién, Evaluacién ¥ Seguimiento de la SEDESOL. - Para su conocimiento.

C. c. p. Archivo.
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- —i SECRETARIA DE SECCION: TESORERIA

it 21 4 OFICIO: TES/0787/2022
g A EXPEDIENTE: CONSECUTIVO DE OFICIOS
ESTADO DE ZACATECAS ASUNTO: SE DA A CONOCER UNA CUENTA
BANCARIA.

M. en F. ADRIANA VARGAS TAGLE,
COORDINADORA ADMINISTRATIVA

SECRETARIA DE DESARROLLO SOCIAL
PRESENTE.

En respuesta a su similar SDS/CAf616/2022 de fecha 11 de octubre del afio 2022, me permito dar a
conocer una cuenta bancaria aperturada en BBVA México, S.A, a nombre de la Secretaria de

Finanzas, en la que se manejaran recursos correspondientes al Convenio SEDESOL/ISPB-FISMF-
SANTA MARIA DE LA PAZ/CIf17/2022, rrisma que detallo a continuacion:

Nombre completo del Beneficiaric  Secretaria de Finanzas

Nombre del Banco: BBVA México, S.A.
NuUmero de Cuenta: ' 0112367683

Numero de Clabe 012930001193676835
R.F.C.

5F1 950101 DU2

Ndmero De Sucursal: Banca de Gobierno 7709
Plaza Zacatecas 334
Tel. y Fax 492-92-5-62-36 Directo

Asl mismo atentamente solicito que una vez concluido el programa o proyecto, se informe a esta
Direccién a mi cargo, para proceder a su cancelacion oportunamente.

Me permito anexar certificacién bancaria cle la a

pertura de una cuenta, expedida por la Institucién
bancaria.

Sin otro particular por el momento, reciba 11n cordial saludo.

ATENTAMENTE
Ciudad de Zacatecas, a 12 de o

L.C. MANUEL DE JESUS PALACIOS MATA "X
___PIRECTOR DE TESORERIA SECRETAR:
cep =

oy
TESORE

Dra. Silvia Saavedra Juarez .- Subsecretaria de Egresos.- Para su conocimiento, u-v{,r\n,__

M.A, Norma Alejandra Sanchez Garcia.- Direciora de Contabilidad.- Mismo fin.

LA.E. Rodolfo Rodriguaz Hurtado - Director de Egresos - Mismo fin

LE. Victor Radriguez Cuavas.- Director de Hresupuesto.- Mismo fin

LCMIPMfragt E. 4 ¢, ,




Zacatecas, Zac. 11 de Octubre del 2022.

DR. RICARDO OLIVARES SANCHEZ s
SECRETARIO DE FINANZAS

GOBIERNO DEL ESTADO DE ZACATECAS

PRESENTE

Mediante la presente, nos permitimos confirmar los datos de la cuenta de cheques
aperturada en esla institucion a nombre de SECRETARIA DE FINANZAS, el estatus de
la cuenta es ACTIVA y habilitada para recibir depositos.

Nombre de la cuenta: SECRETARIA DE FINANZAS

RIFICs & SFI1950101 DU2

No. Cuenta: 0119367683

Clabe interbancaria: 012930001193676835

Sucursal: Banca de Gobierno 7709

Plaza: Zacatecas 33¢

Fecha de apertura 11 de Octubre del 2022

Tipo de cuenta: Productiva

Tipo de producto: Convenio SEDESOL/ISPB-FISMDF-SANTA MARIA DE LA

PAZ fCI/17 /2022

Firmantes en cuenta: Ricardo Olivares Sanchez (firma A) Apoderado
Silvia Saavedra Juarez (firma B) Autorizado
Rodolfo Rodriguez Hurtado (firma B) Autorizado

f\
En espera qug)dicha informacion sea de su conformidad, nos reiteramos a sus ordenes,

Atenfa nte

0 )
Uri{fola errera AR
Ejecutivo de Cuenta SR. NUm. Reg. 8161528 e
BBVA MEXICO SA

Banca de Gobierno y Empresas Zacatecas 7709
Zacatecas, Zac.

0000837

) BBVA Banqomer. S.A., Institucion de Banca Mualtiple, Grupo Financiero BBVA Bancomer.
avenda Pasao de la Reforma 510, colomia Judrez, cédigo postal 06800, alcaldia Cuauhtamoes, Cudad de Mewco
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Ve

SECRETARIA DE FINANZAS DEL r TR T
ESTADO DE ZACATECAS ' .
I FOLIO FISCAL ; !

T o gow wmy el g am ey o SFI950101DU2
£LACateCas 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS =
COBI O DEL ESTADO I

20212027

DBCI24A3. 29 5-4320-A1F2- 5576207 /EADS
N©. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT |
: ; 000010000005042049 71 .
G Bl RE N Ty B oy | 'NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DELEMISOR [
|

e 00D0100000050771 12 74

RFC. SOCIAL MSMOS?OHKZ o PIARTAEE ST ’ [ FECHA ¥ HORA DE EMISION [3E CFDI:
: MUNICIPIO DE SA 1ARI LA PAZ, 2! CAS
RAZOH R S 2022-10-31708:49:37
) B _ ) f FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: |
DIRECCION: ZACATECAS NO. 1, CENTRO, SANTA MARIA DE LA PAZ, ZAC 1 .
CENTRO, SANTA MARIA DE LA PAZ, SANTA MARIA DE LA PAZ, ZACATECAS, 2024 30-34T09:50409 ;
MEXICO. 99820, i LUGAR DE EMISION D CFDI: i
ua160
USO DEL CFDI: 603 - GASTOS EN GENERAL MONEDA: XN - PESO MEXICANO
TIPO DE CAMBIO; ]
METPDO DE PAGO: PUE - PAGO N UNA SOLA EXHIBICION BANCO: BANORTE
FORMA DE PAGQ: 03 - TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS CUENTA: 8526
CONDICIONES DE PAGO: CUNTADO
NT. . CLAVESAT CLAVE U, . DESCRIPCION ’ . e PRECIO IVMPORTE "DESC, P, NETO
1 93161700 E48 - SERVICIO SANTA MARIA DE LA PAZ 310,585.80 210,585.80 0.00 310.585.80
e
P
TOTAL COM LETRA i TOTALEE
TRESCIENTOS DIEZ MIL QUINIENTUS OCHENTA Y CINCO FESOS S0/100 WAN. SubTotal: 310.505.80
OBSERVACIONES i Descuenio: - 0.00
APORT MPIO VIA SPEI EL 19/10/22 PARA BROGRAMA DE ZONAS DE ATENCION PRIORITARIA (ZAF] CONV. FISE-FISM 2027 WA 0.00
(SEDESOL} - 3061777 / 20/10/2022 12:00:00 . m.
Total: 310,585.00
SELLO DIGITAL DEL EMISOR SELLO BIDIMENSIONAL
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CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
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SECRETARIA DE

LLUGAR DE EXPEDICION 58 - CAJA
SECRETARIA DE FINANZAS NUMERO DE TICKET
BL.VD. HHEROES DE CHAPULTEPEC No. 1902 EE——
o ! F‘ CIUD AD GOBIERNO ZACATECAS, ZAC. C.P. 98160 G 3061777
S U | n a n Za S R.F.C. SF1-950101-DU2
- ESTADO DE ZACATECAS
NOMBRE 15l MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ, ZACATECAS “REG. FED. CONT.
MSMOS501011K2
i feideia G R AN TIUAR e
4213-300-2022-2302011-341  SANTA MARIA DE LA PAZ 1/\ 310,585,380
CANTIDAD CON LETRA:***  ***(TRESCIENTOS DIEZ MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 80/ 310,585.,80
100 M.N)*** : T
APORT MPIO VIA SPELEL 19/10/22 PARA PROCRAMA DE ZONAS DE - | - 4y P ST NG
o ATENCION PRIORITARIA (ZAP) CONV. FISE FISM 2022 (SEDESOL) B
“Este Ticket no ¢s un comprobante Fiscal
Si requicres faclura electronica, descarga lu factura en:  www.finanzas.gob.mx

Lo recordamos que licne 30 dias naturales para emilir su CFDI, después de realizar su pago

TSTUSELLO Y FIRMA

DEAﬁR/{RO

000049



19/10/22, 18:22 Impresion NBXI

. BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
Reporte de Transferencias SPEL RFC: BMN-930209-927

19/10/2022 18:21

Cuenta/ CLABE Ordenante 1175968586
Nombre del Ordenante MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ ZACATECAS
RFC o CURP del Ordenante MSM050101IK2
Moneda MXP
1D Tercero FISMF 2022
Nombre del Beneficiario SECRETARIA DE FINANZAS
Cuenta/CLABE/Celular 012930001193676835

~. RFC Beneficiario SFI950101DU2
Banco Destino BBVA MEXICO
Importe a Transferir $310,585.80
IVA $0.00
Fecha Aplicacién 19/10/2022
Numero de Referencia 191022
Propésito de la Transferencia 70 PORCIENTO CONV SEDESOL ISPB FISMDF
Clave de Rastreo 8846APR1202210191947161370
Confirmacion OK. OPERACION EFECTUADA
Comision $5.00
IVA Comision $0.80
Capturd CHRISTIAN LOPEZ PINEDA
Fecha Captura 19/10/2022 18:19:55 p. m.
Ejecuto CHRISTIAN LOPEZ PINEDA
Fecha de Ejecucion 19/10/2022 18:21:11 p. m.
Autorizo 1:
Fecha Autorizacion 1:
Autorizd 2:

—Feacha Autorizacion 2:
Autorizo 3:

Fecha Autorizacion 3:

AutExcepcion 1: ) ; ;

Fecha AutExcepcion 1: CONVenio SFDESOL S1s e - HISMF ~Sanla Mar (Je {d Faz/CJ [17 /2
AutExcepcién 2:

Fecha AutExcepcion 2:

Modo de Ejecucion Individual

Nombre del Archivo

Nota: Si su operacion es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5 minutos
a partir de su aplicacién, en caso de ser operacién programada o recurrente, favor de revisar en la fecha de
aplicacion de la operacion el resultado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrénico de Pagos SPEI / SPID. ..~

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de
México, D.F.

para el caso de aclaracion respecto a la operacion celebrada, se podré acudir a la Unidad Especializada de Atencion a Aclaraciones de la
Institucién, segtin corresponda al lugar de celebracién de la operzcién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente com probante:

México D.F, (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783 @ 0@9& 1
% . >

Ahanithlanl

171
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SECRETARIA DE FINANZAS DEL

ESTADO DE ZACATECAS
SFI950101DU2

Z;ﬁ%% Effﬁﬁ 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

2021-2027

INGRESD
1 Fouo
G - 523940
: . FOLIQFISCAL
zszeusnc F633-4DB5-A93B-50479 7055956
* NO. D SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

_ _ 00001000000504204971
Gl R DB N T NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
- — 00001000000507711274
: C FECHA Y HORA DE EMISION DE CFDE: -
RAZON SOCIAL: MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ, ZACATECAS ‘
2022-11-11T10:52:27
. N | - FECHAYHORA DE CERTIFICACION:
DIRECCION: ZACATECAS NO. 1, CENTRO, SANTA MARIA DE LA PAZ, ZAC 1 . d :
CENTRG, SANTA MARIA DE LA PAZ, SANTA MARIA DE LA PAZ, ZACATECAS, : 2002 1L UTIL3236
MEXICO. 98820, 3 r : LUGAR DE EVISION DE CFDI:
98160

USO DEL CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL MONEDA: MXN - PESO MEXICANO

- THPO DE CAMBIO: 1
METODO DE PAGO: PUE - PAGO £N UNA SOLA EXHIBICION BANCO: BrGbE
FORMA DE PAGO: 03 - TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS CUENTA: 8586
£ONDICIONES DE PAGO: CONTADO
CANT. . CLAVESAT - CLAVEW.' . DESCRIPCION : PRECIOY IMPORTE © ' DESC. . WP, NETO

1 93161700 EA8 - SERVICIO SANTA MARIA DE LA PAZ 133,108.20 133,108.20 0.00 133,108.20

P
TGTAL CONLETRA. TOTALES
CIENTO TREINTA Y TRES ML CIENTO OCHO PESOS mmo M.N. SubTotal: 133,108.20
OBSERVACIONES ! b e : Descuento: - 0.00
APORT MPIO VIA SPEIEL 01/11/22 PARA PROGRAMA DE ZONAS DE ATEI\ICION PRIORITARIA {ZAP) CONV. FISE-FISM 2022 1VA: 0.00
(SEDESOL) - 3061964 103/11/2022 12:00:00 a. m.
Total: 133,208.20

SELLO DIGITAL DEL EMISOR SELLO BIDIMENSIONAL
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CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE GERTIFICAGION BISITAL DEL SAT
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DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCION: TESORERIA MUNICIPAL,

NO. DE OFICIO: 0068

EXPEDIENTE: 11/2022

M.A. NORMA ALEJANDRA SANCHEZ GARCIA
DIRECTORA DE CONTABILIDAD

ASUNTO: SOLICITUD DE CFDI

A través de la presente misiva me permito saludarla, asimismo solicitar su
valioso apoyo a fin de obtener el CFDI respectivo por el depésito correspondiente
al convenio SEDESOL /ISPB-FISMF-SANTA MARIA DE LA PAZ/CJ/17/2022, el
cual se realizé6 por un monto de $133,108.20 (CIENTO TREINTA Y TRES MIL
CIENTO OCHO PESOS 20/100 M.N.) el pasado 01 de Noviembre a la siguiente
cuenta bancaria aperturada en la Institucién financiera denominada BBVA
BANCOMER, S.A nombre de la Secretaria de Finanzas;

o 0119367683

Al final del presente escrito se anexa, copia simple de la transferencia en
mencion, asi como de la caratula del convenio.

Sin otro particular por el momento, me despido agradeciendo la atencion a la
presente y en espera para cualquier duda o aclaracion.

i | GATENTAMENTE | : ;
(-ﬂ/ff)‘:/grﬂ’) Zﬂ‘é’ 5 = f
I3 : _____ {/// | : \?‘ : i
!L? 7 mv;u\ LOFEZ .l:)’l.l!:l)ﬂ f sy % .
I

Calle Zacatecas #1, Col. Centro
Santa Marlfa de la Paz, Zac. C.P. 99820 Tel. 01 (467) 957 - 6094 y 01 (467) 957 - 6170

B L T T R
Presiuciitiaucaalia iidl il y anUd. ol
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: SECRETARIA DE FINANZAS NUMERG DE TICKET]
RECREROBILDE BLVD. HEROES DE CHAPULTEPEC No. 1902 -
CIUDAD GOBIERNO ZACATECAS, ZAC. C.P. 98160 G 3061964

, Fi nNnanzZas R.F.C. SFI-950101-DU2

ESTADO DE ZACATECAS

SANTA MARIA DE LA PAZ

133,108.20
. **3( CIENTO TREINTA Y TRES MIL CIENTO OCHO PESOS 20/100 M.N.)*** [ g .

33,108.20

AR ;, i

HIpe Y

APORT MPIO VIA SPEI EL 01/11/22 PARA FROGRAMA DE ZONAS DE 8% ko
ATENCION PRIORITARIA (ZAP) CONV. FISE-FISM 2022 (SEDESOL)

Esle Tickel no es un comprobante Fiscal SELLO Y FIRMA DEL WERO

Si requieres factura electronica, descarga tu factura en:  www.finanzas,gob.mx
Le recordamos que tiene 30 dias naturales para emitir su CFDI, después de rcalizar su pago
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111/22, 9:39

T BANORTE

Reporte de Transferencias SPEI

Impresion NBXI

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC o CURP del Ordenante
Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/CLABE/Celular
RFC Beneficiario

Banco Destino

Importe a Transferir

Fecha Aplicacién
Ndmero de Referencia
Propésito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacién
Comisioén

IVA Comision

Capturé

Fecha Captura

Ejecuto

Fecha de Ejecucion
Autorizd 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autorizo 2:

Fecha Autorizacion 2:
_Autorizé 3:

~ _ha Autorizacién 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

01/11/2022 09:39

1175968586

MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE LA PAZ ZACATECAS
MSM0501011K2

MXP

FISMF 2022

SECRETARIA DE FINANZAS
012930001193676835
SFI950101DU2

BBVA MEXICO

$133,108.20

$0.00

01/11/2022

011122

30 PORCIENTO FINAL ZAP CONV FISE-FISM
8846APR2202211011966927860
OK. OPERACION EFECTUADA
$5.00

$0.80

CHRISTIAN LOPEZ PINEDA
01/11/2022 09:34:30 a. m.
CHRISTIAN LOPEZ PINEDA
01/11/2022 09:36:35 a. m.

Individual

Nota: Si su operacion es en linea, el comprobante electrénico de pago (CEP) estara disponible en 5 minutos
a partir de su aplicacién, en caso de ser operacion programada o recurrente, favor de revisar en la fecha de
aplicacion de la operacion el resuitado de la misma e imprimir su comprobante definitivo.

La ruta para descargar el comprobante es: Consultas > Comprobante Electrénico de Pagos SPEI / SPID.

Operacién realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, seguin corresponda al lugar de celebracién de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783

about:blank
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